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1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. SSV Moosbrunn 931,2  
Thomas Bayer 312,5 
Elke Zimmermann 311,1 
Jürgen Herbold 307,6 

2. SSV Brombach 925,3  
Karin Kreß 312,8 
Silvia Seib 306,6 
Martin Kreß 305,9 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Herbold,  Jürgen SSV Moosbrunn 98,5 105,0 104,1 307,6
2. Layer,  Peter SSV Brombach 102,3 104,7 100,4 307,4
3. Kreß,  Martin SSV Brombach 100,6 103,2 102,1 305,9

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

1. Kreß,  Karin SSV Brombach 104,3 104,1 104,4 312,8

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Bayer,  Thomas SSV Moosbrunn 103,5 105,0 104,0 312,5
2. Repper,  Klemens SSV Spechbach 103,6 103,8 104,2 311,6

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Zimmermann,  Elke SSV Moosbrunn 104,0 104,5 102,6 311,1
2. Seib,  Silvia SSV Brombach 103,5 103,2 99,9 306,6

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SSV Spechbach 942,4  
Jens Gomille 316,1 
Hans Jürgen Kopietz 314,4 
Manfred Braun 311,9 

2. SSV Eberbach 941,9  
Gabriele Hammer-Zeitler 315,4 
Klaus Bickel 313,8 
Reinhard Zahn 312,7 

3. SSV Spechbach 2 935,4  
Gerd Ueberrhein 315,1 
Ulrich Reinhardt 311,3 
Iris Mohr 309,0 

4. SSV Brombach 932,5  
Lothar Braun 316,0 
Jürgen Seib 309,2 
Roland Schnepf 307,3 
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5. SSV Spechbach 4 925,1  
Edwin Rößler 311,2 
Ulrich Haffner 309,9 
Ernst Bauer 304,0 

6. SSV Spechbach 3 923,3  
Norbert Braun 310,2 
Harald Steinhauser 307,4 
Trudbert Halter 305,7 

7. SSV Moosbrunn 921,1  A
Gudrun Jung 308,7 
Gerhard Menger 307,2 
Detlef Scheepers 305,2 

8. SSV Eberbach 2 905,6  
Anne Gliese 307,4 
Friedrich Oeß 303,9 
Franz Zeitler 294,3 

9. SSV Moosbrunn 2 894,3  
Gudrun Zettl 309,0 
Ute Wegner 304,6 
Jürgen Dinkeldein 280,7 

10. SSV Zwingenberg 875,9  A
Herr Kurt Rexroth 295,4 
Rudolf Bussmann 294,2 
Rudolf Breitinger 286,3 

11. SSV Zwingenberg 2 833,6  A
Otto Kaufmann 287,1 
Peter Büttner 277,0 
Roland Heck 269,5 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Reinhardt,  Ulrich SSV Spechbach 105,5 105,0 100,8 311,3
2. Seib,  Jürgen SSV Brombach 105,7 103,8 99,7 309,2
3. Steinhauser,  Harald SSV Spechbach 101,8 102,8 102,8 307,4
4. Schnepf,  Roland SSV Brombach 103,9 100,3 103,1 307,3
5. Halter,  Trudbert SSV Spechbach 103,9 99,1 102,7 305,7
6. Scheepers,  Detlef SSV Moosbrunn 101,7 101,1 102,4 305,2 A
7. Bussmann,  Rudolf SSV Zwingenberg 96,4 100,3 97,5 294,2 A
8. Dinkeldein,  Jürgen SSV Moosbrunn 96,7 93,8 90,2 280,7
9. Heck,  Roland SSV Zwingenberg 87,3 89,8 92,4 269,5 A

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 105,5 104,0 105,9 315,4
2. Mohr,  Iris SSV Spechbach 103,3 101,7 104,0 309,0
3. Jung,  Gudrun SSV Moosbrunn 101,7 102,3 104,7 308,7 A
4. Wegner,  Ute SSV Moosbrunn 102,1 99,8 102,7 304,6
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1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Gomille,  Jens SSV Spechbach 106,0 104,5 105,6 316,1
2. Braun,  Lothar SSV Brombach 106,8 104,5 104,7 316,0
3. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 104,6 105,9 103,3 313,8
4. Rößler,  Edwin SSV Spechbach 104,6 102,5 104,1 311,2
5. Braun,  Norbert SSV Spechbach 105,0 103,5 101,7 310,2
6. Haffner,  Ulrich SSV Spechbach 104,6 103,2 102,1 309,9
7. Rexroth, Herr Kurt SSV Zwingenberg 100,5 99,8 95,1 295,4 A

1.11.77 Luftgewehr Auflage - Senioren IV weiblich  

1. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn 102,2 103,4 103,4 309,0
2. Gliese,  Anne SSV Eberbach 102,8 102,3 102,3 307,4

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Ueberrhein,  Gerd SSV Spechbach 105,5 104,5 105,1 315,1
2. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach 104,7 105,2 104,5 314,4
3. Zahn,  Reinhard SSV Eberbach 105,0 103,7 104,0 312,7
4. Braun,  Manfred SSV Spechbach 104,5 103,5 103,9 311,9
5. Menger,  Gerhard SSV Moosbrunn 102,1 103,4 101,7 307,2 A
6. Bauer,  Ernst SSV Spechbach 100,8 100,4 102,8 304,0
7. Breitinger,  Rudolf SSV Zwingenberg 95,8 94,7 95,8 286,3 A

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Oeß,  Friedrich SSV Eberbach 101,4 99,5 103,0 303,9
2. Streib,  Herbert SSV Spechbach 100,7 99,5 102,2 302,4
3. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 97,3 96,4 100,6 294,3
4. Kaufmann,  Otto SSV Zwingenberg 98,5 95,7 92,9 287,1 A
5. Büttner,  Peter SSV Zwingenberg 88,6 94,1 94,3 277,0 A
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